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189 §
Kaupungin osallistuminen Euroopan aluekehitysrahaston hankeha-
kuun Hukaton-hankkeella

HEL 2018-002798 T 02 05 02

Päätös

Kansliapäällikkö päättää kaupungin osallistumisesta partnerina Euroo-
pan aluekehitysrahaston hankehakuun Hukaton-hankkeella (hukkaläm-
pökuormien hyödyntäminen, varastointi ja kysyntäjouston tehostami-
nen). Hankkeen rahoitus hoidetaan kaupungin keskitetyistä EU-rahois-
ta.

Päätöksen perustelut

Hukaton-hanke kestää vuoden 2020 loppuun. Hanketta koordinoi 
Green Net Finland ja osatoteuttajina toimivat Aalto yliopisto, Turun am-
mattikorkeakoulu ja GTK. Hankkeessa on mukana myös useita clean 
tech -yrityksiä ja Helen sekä kaupungin ympäristöpalvelut, liikunnan 
palvelukokonaisuus ja Helsingin kaupungin asunnot Oy (Heka).

Kiinteistön kokonaisenergiankulutusta voidaan pienentää merkittävästi 
ottamalla jätevedestä ja poistoilmasta lämpöenergiaa talteen, sillä jopa 
puolet rakennusten vuotuisesta lämmitysenergiasta menee käyttöve-
den ja ilmanvaihdon kautta hukkaan. Hukaton-hankkeen päätavoittee-
na on kehittää teknistaloudellisesti optimoituja älykkäitä kokonaisratkai-
suja hukkalämmön parempaan hyödyntämiseen ja tunnistaa niiden 
pohjalta monistettavia konsepteja, joita voidaan monipuolisesti hyödyn-
tää rakennetussa ympäristössä myös hankkeen päättymisen jälkeen.

Helsingissä hankkeen kohteena ovat Pirkkolan liikuntapuisto (uima- ja 
jäähalli) ja Hekan asuinkerrostalo. Hukaton-hankkeen synnyttämillä op-
timoiduilla kokonaisratkaisuilla kohteiden omistajat voivat tehdä inves-
tointipäätöksiä, ja markkinoille muodostuu yritysten muodostamia rat-
kaisuja ja uusia arvoketjuja. Hanke tuottaa laskennallisesti optimoituja 
konsepteja, etsii yrityskentästä niiden tarjontaa ja auttaa yrityksiä muo-
dostamaan uutta liiketoimintaa.

Hanke tukee kaupungin hiilineutraalisuustavoitetta ja erityisesti olemas-
sa olevan rakennuskannan energiatehokkuuden parantamista. Hank-
keen kesto on kaksi ja puoli vuotta ja sen kokonaiskustannukset ovat 
392 820 euroa. Helsingin osuus omarahoitusosuudesta on 28 000 eu-
roa. 

Lisätiedot
Anna Villeneuve, kaupunginsihteeri, puhelin: 310 36045
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Liitteet

1 Kaupunkiympäristön toimialan esitys
2 HUKATON-hanke, EURA2014-hakemus

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kaupunginhallitus

Tiedoksi

Kaupunkiympäristön toimiala
Kaupunginkanslia
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 189 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saa-
neen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kulut-
tua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätök-
sestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävä-
nä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin-
hallitus.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Sami Sarvilinna
kansliapäällikkö

Juha Summanen
hallintojohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 05.09.2018.


